
EJENDOMSSELSKABET AF 1986 ApS

CVR-nr.: 27722806

Hulkærvej 29
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2023

Jens Daugaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 1986 ApS
Hulkærvej 29
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 27722806
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægsinvesteringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 124.868 kr. mod et overskud på 498.269 kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 777.685 kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.515	-3.523
Resultat af ordinær primær drift		-4.515	-3.523
Andre finansielle indtægter		92.049	677.067
Andre finansielle omkostninger		-247.441	-34.519
Ordinært resultat før skat		-159.907	639.025
Skat af årets resultat		35.039	-140.756
Årets resultat		-124.868	498.269
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		235.600	228.800
Overført resultat		-360.468	269.469
I alt		-124.868	498.269

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.749.837	1.974.031
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.749.837	1.974.031
Anlægsaktiver i alt		1.749.837	1.974.031
Tilgodehavende skat		57.290	0
Tilgodehavender i alt		57.290	0
Likvide beholdninger		2.903	105
Omsætningsaktiver i alt		60.193	105
AKTIVER I ALT		1.810.030	1.974.136

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		417.085	777.553
Forslag til udbytte		235.600	228.800
Egenkapital i alt		777.685	1.131.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	6.250
Skyldig selskabsskat		0	11.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.029.220	824.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.032.345	842.783
Gældsforpligtelser i alt		1.032.345	842.783
PASSIVER I ALT		1.810.030	1.974.136

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions- eller eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdi ultimo indregnet i balance	
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.749.837
Årets realiseret gevinst indregnet i resultatopgørelsen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.037
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	256.748

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0